別記様式第７号（第６条関係）
事業計画変更承認申請書
                                                    　　　　　　年　　月　　日

厚岸町長　　　　　　　　    様

                                  （法人にあっては主たる事務所の所在地）

                          申請者　住　所

                                   (法人にあってはその名称及び代表者氏名)

                                  氏　名

  　課税免除の決定を受けた事業計画を次のとおり変更したいので、厚岸町過疎対策及　び地域経済牽引事業の促進による地域の成長発展の基盤強化のための固定資産税の課税免除に関する条例施行規則第６条第１項の規定により申請します。

  １　課税免除を受けた事業場等の名称

  ２　事業計画の変更及び説明

  ３　事業計画を変更しようとする事由